
 

 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

                                            Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 214 

 

21.11.2018 р. 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку 

вартості будівництва «Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів  

на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка  

Пустомитівського району Львівської області 

(Коригування робочого проекту)» 

 

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва «Будівництво 

ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка Пустомитівського 

району Львівської області (Коригування робочого проекту)», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Давидівської 

сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

«Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка 

Пустомитівського району Львівської області (Коригування робочого проекту)» 

загальною кошторисною вартістю у поточних цінах станом на 31.07.2018 року 84 

496,597 тис. гривень (вісімдесят чотири мільйони чотириста дев’яносто шість 

тисяч п’ятсот дев’яносто сім гривень); в тому числі: 

                     будівельні роботи – 59 907,455 тис. грн.; 

                     вартість устаткування -  8821,273 тис.грн.; 

                     інші витрати – 15 767,869 тис. грн. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Бабенка І.І. 

 

 

 

 

      Сільський голова                                                                  Керницький В.М. 
 


